[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]14.03.2024
	с. Тумаково

	      № 10-пг

О признании утратившим силу постановления администрации Тумаковского сельсовета от 19.02.2024 № 7-пг «Об утверждении муниципальной программы Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края «Обеспечение комплекса условий для благоприятной жизненной среды населения Тумаковского сельсовета на 2024-2026 годы»»

Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу
постановление администрации Тумаковского сельсовета от 19.02.2024 № 7-пг «Об утверждении муниципальной программы Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края «Обеспечение комплекса условий для благоприятной жизненной среды населения Тумаковского сельсовета на 2024-2026 годы»».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (https://tumakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                С.А. Криштоп

image1.png